

ANEXO TC-13

INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM ALMOXARIFADO

Órgão	Município	Exercício
AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO	Porto Velho	2024

QUANTIDADE	UNIDADE CONTAGEM	E S P E C I F I C A Ç Ã O	PREÇO MÉDIO (R\$)	
			UNITÁRIO	GLOBAL
5,000000	unidade	00000172 - CANETA ESF. PRETA	0,598000	2,99
5,000000	unidade	00001892 - CANETA ESF. AZUL - 0001892	0,598000	2,99
26,000000	resma	00807558 - RESMA SULFITE A-4	19,900000	517,40
5,000000	unidade	00841707 - BORRACHA COM CAPA	0,900000	4,50
2,000000	caixa	00841709 - CLIPS 4/0 (CHAPARRAU)	1,950000	3,90
1,000000	caixa	00841710 - LÁPIS COM BORRACHA - LABRA	18,000000	18,00
3,000000	unidade	00841712 - FITA CREPE 12X50 - EUROCEL	3,100000	9,30
4,000000	unidade	00841714 - CARTUICHOS PARA IMPRESSORA - AMARELO - UNISON TONER	393,510000	1.574,04
2,000000	unidade	00841715 - CARTUCHOS PARA IMPRESSORA - MAGENTA - UNISON TONER	393,510000	787,02
1,000000	unidade	00841716 - CARTUCHOS PARA IMPRESSORA - CYAN UNISON TONER	393,510000	393,51
1,000000	unidade	00841717 - CARTUCHOS PARA IMPRESSORA PRETO - UNISON TONER	393,510000	393,51
2,000000	unidade	00841720 - POST IT COR AMARELO 76X76 COM 100 FOLHAS	3,500000	7,00
4,000000	unidade	00841721 - POST IT COR AZUL 38X50 PACT 4 UNID. COM 100 FOLHAS	7,300000	29,20
8,000000	unidade	00841723 - PASTA PLÁSTICA OFÍCIO TRANSPARENTE FUME - COM 10 UNID	1,690000	13,52
700,000000	unidade	00842000 - PASTA INSTITUCIONAL, PAPEL TRIPELX 300GR	2,206000	1.544,20
200,000000	unidade	00847041 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL TRIPLEX 180 G/M²	5,400000	1.080,00
700,000000	unidade	00851844 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES	4,830000	3.381,00
100,000000	unidade	00851850 - CADERNOS SETORIAIS	159,847500	15.984,75
TOTAL			25.746,83	

LOCAL E DATA		
	TITULAR DA UNIDADE (ASS. NOME E CARGO)	CONTADOR / TÉC.CONTABILIDADE (ASS. NOME E CRC Nº)